[image: image1.png]

Совет   депутатов   города Серпухова

Московской   области
РЕШЕНИЕ

	№   22  / 3     от   28 октября 2015 года

	Об образовании постоянной              депутатской комиссии Совета           депутатов города Серпухова Московской области  по перспективному развитию города, экономике, научно-промышленной политике, строительству, инновационной деятельности  и земельным отношениям

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом города Серпухова, Регламентом Совета депутатов города Серпухова,  принимая во внимание заявления депутатов, Совет депутатов города Серпухова

решил:
1. Образовать постоянную  депутатскую  комиссию  Совета депутатов
 города Серпухова Московской области  по перспективному развитию города, экономике, научно-промышленной политике, строительству, инновационной  деятельности  и земельным отношениям , в следующем составе:

- депутат  Совета депутатов города Серпухова  по избирательному  округу № 9 Клюев Евгений Владимирович;
- депутат  Совета депутатов города Серпухова  по избирательному  округу № 13 Загоруйко Владимир Владимирович;

- депутат  Совета депутатов города Серпухова  по избирательному  округу № 15 Шаранов Андрей Александрович;

- депутат  Совета депутатов города Серпухова  по избирательному  округу        № 22  Виноградов Сергей Николаевич;
- депутат  Совета депутатов города Серпухова  по избирательному  округу № 24 Шульга Михаил Алексеевич.

2. Признать утратившими силу решение  Совета депутатов города Серпухова от 20.10.2010  № 9/1 «Об избрании состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов города Серпухова» ( с изменениями и дополнениями).
Председательствующий                                                                М.П. Шелудяков